2
 5

Экз. №___

П Р О Т О К О Л  № 44
совместного заседания  антитеррористической комиссии в Каргапольском районе
и оперативной группы в Каргапольском районе

р.п. Каргаполье

                   20 марта 2020 г.

Председательствовал:
Глава Каргапольского района, председатель антитеррористической комиссии в Каргапольском районе С.Н. Князев.
Присутствовали:

Члены антитеррористической комиссии в Каргапольском районе и оперативной группы в Каргапольском районе:

Колясников С.В. – Заместитель председателя антитеррористической Комиссии, заместитель Главы Каргапольского района по социальным вопросам.
Марковских В.Н. – Военный комиссар Каргапольского и Шатровского районов Курганской области, член антитеррористической Комиссии
Моисеев М.В – начальник ПСЧ – 24 по охране Каргапольского района ФГКУ «2 ОФПС по Курганской области»,член антитеррористической Комиссии
Пустуев О.А. – начальник Каргапольского ОВО филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по курганской области, член антитеррористической Комиссии

Заместители членов Комиссии с правом совещательного голоса:

Кокин Д.С. – Заместитель начальника МО МВД России «Каргапольский», подполковник полиции.

Федулов С.А. – Аппарат Комиссии

Приглашенные :
Ведущий специалист пресс службы

Администрации Каргапольского района. – Ильина В.А.
Заместитель главного врача ГБУ «Каргапольская ЦРБ им. Н.А. Рокиной» – Литуева А.А.
Руководитель отдела образования Администрации Каргапольского района – Охоба Л.С.

Руководитель отдела культуры Администрации Каргапольского района – Герасимова М.А.
Рассмотрение вопросов:
1. Об итогах реализации мероприятий плана «Противодействие идеологии терроризма в Каргапольском районе на 2019 – 2023 годы»

РЕШИЛИ:
1 Информацию секретаря антитеррористической комиссии в Каргапольском районе  Федулова С.А. принять к сведению.
2. О ходе исполнения решений антитеррористической комиссии в Курганской области за 2019 год и дополнительных мерах, направленных на усиление контроля за исполнением государственными органами, органами местного самоуправления, организациями, должностными лицами и гражданами решений Комиссии.

РЕШИЛИ:

2. Информацию секретаря антитеррористической комиссии в Каргапольском районе  Федулова С.А.. принять к сведению.

3. О выполнении требований к АТЗ объектов, включенных в перечни мест массового пребывания людей, расположенных на территории Каргапольского района, а также АТЗ объектов находящихся в муниципальной собственности
РЕШИЛИ:

3. Информацию заместителя главного врача ГБУ «Каргапольская ЦРБ им. Н.А. Рокиной» – Литуевой А.А., руководителя отдела культуры Администрации Каргапольского района Герасимовой М.А., руководителя отдела образования Охобы Л.С.. принять к сведению.
	Глава Каргапольского района, председатель антитеррористической комиссии в Каргапольском районе

	С.Н. Князев

Секретарь антитеррористической комиссии
в Каргапольском районе                                                                                                 С.А. Федулов